
Dodatek č. 1 - Smlouva o podmínkách poskytování služby Tisková zásilka číslo 
2021/05730

Strana 1 (celkem 3)
100343862

.
Dodatek č. 1 - Smlouva o podmínkách poskytování 

služby Tisková zásilka
Číslo 2021/05730/D1

.
Česká pošta, s.p.

se sídlem: Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1
IČO: 47114983
DIČ: CZ47114983
zastoupen: Ing. Ustohal Daniel, Obchodní ředitel regionu,  specializovaný útvar 

firemní obchod SM
zapsán v obchodním rejstříku: Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu: 133715683/0300
korespondenční adresa: Česká pošta, s.p., Poštovní 1368/20, 728 60 Moravská Ostrava 
BIC/SWIFT: CEKOCZPP
IBAN: CZ1903000000000133715683
dále jen „ČP“

 a

XXXXX XXXXX XXXX

se sídlem XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXX

IČO: XXXXXXXX
DIČ: XXXXXXXXXXX
zastoupen: XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX 

zapsán/a v obchodním rejstříku: XXXXXXX XXXXXXX X XXXX XXXXXX X XXXXXXXXX 
XXXXX X XXXXXXX

bankovní spojení: XXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXX XXX 
XXXXXXXXX XXXX

číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXX
korespondenční adresa: XXXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX 

XXXXXX XXXXXXXXXXXX
BIC/SWIFT:
IBAN:
přidělené ID CČK složky: XXXXXXXXX
přidělené technologické číslo:

dále jen 

.



Dodatek č. 1 - Smlouva o podmínkách poskytování služby Tisková zásilka číslo 
2021/05730

Strana 2 (celkem 3)
100343862

.

1. Ujednání 
1.1. Smluvní Strany se dohodly na změně obsahu Smlouvy - Smlouva o podmínkách poskytování 

služby Tisková zásilka, č.2021/05730, ze dne 17.09.2021  (dále jen "Smlouva"), a to 
následujícím způsobem: 

1.2. Strany Smlouvy se dohodly, že text Přílohy č. 2 - Cena za službu Tisková zásilka sjednaná 
pro období 2022, je plně nahrazen textem obsaženým v Příloze č. 2 tohoto Dodatku.

2. Závěrečná ustanovení
2.1. Ostatní ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají nadále v platnosti.

2.2. Dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu oběma Smluvními stranami.

2.3. Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží po 
jednom vyhotovení.

2.4. Strany Smlouvy výslovně sjednávají, že na plnění odpovídající předmětu této Smlouvy 
poskytnutá od 1.11.2021 do nabytí účinnosti této Smlouvy budou tam, kde to nevylučuje povaha 
věci, pohlížet jako na plnění poskytnutá za její účinnosti.

2.5. Tato Smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Dle dohody stran Smlouvy zajistí odeslání této Smlouvy správci registru smluv 
ČP. ČP je oprávněna před odesláním Smlouvy správci registru smluv v Smlouvě znečitelnit 
informace, na něž se nevztahuje uveřejňovací povinnost podle zákona o registru smluv.

2.6. ČP jako správce zpracovává osobní údaje, je-li fyzická osoba, a osobní údaje jeho kontaktních 
osob poskytnuté v tomto dodatku, popřípadě osobní údaje dalších osob poskytnuté v rámci 
Smlouvy (dále jen „subjekty údajů“ a „osobní údaje“), výhradně pro účely související s plněním 
této Smlouvy, a to po dobu trvání Smlouvy, resp. pro účely vyplývající z právních předpisů, a to 
po dobu delší, je-li odůvodněna dle platných právních předpisů. je povinen informovat obdobně 
fyzické osoby, jejichž osobní údaje pro účely související s plněním této Smlouvy ČP předává. 
Další informace související se zpracováním osobních údajů včetně práv subjektů s tímto 
zpracováním souvisejících jsou k dispozici v záložce Ochrana osobních údajů - GDPR na 
webových stránkách ČP na adrese www.ceskaposta.cz.

Přílohy:
Příloha č. 2 - Cena za službu Tisková zásilka sjednaná pro období 2022

V Ostravě dne 

za ČP:

____________________________________

Ing. Ustohal Daniel

Obchodní ředitel regionu, specializovaný 
útvar firemní obchod SM

V XXXXXXX dne 

za Objednatele:

______________________________________

XXXXX XXXXXXX

XXXXXXXXXX



Dodatek č. 1 - Smlouva o podmínkách poskytování služby Tisková zásilka číslo 
2021/05730

Strana 3 (celkem 3)
100343862





Smlouva o podmínkách poskytování služby Tisková zásilka Číslo 2021/05730/D1 
- Příloha č. 2

Strana 1 (celkem 3)
100243776

Příloha č. 2 - Cena za službu
Tisková zásilka sjednaná pro období 

od 1.11.2021 do 31.10.2022
1.1 Tato příloha č. 2 (dále jen „Příloha“) Smlouvy o podmínkách poskytování služby Tisková zásilka 

Číslo 2021/05730/D1 (dále jen „Smlouva“) stanoví ceny pro vybrané Tiskové zásilky, jejichž 
obsahem je některý z titulů uvedených v Příloze č. 1 Smlouvy (dále jen „Vybrané zásilky“) podané 
Objednatelem dle Smlouvy v období od 1.11.2021 do 31.10.2022 (dále jen „Sjednané období“). Cena 
je stanovena v souladu s Poštovními podmínkami České pošty, s.p. – Ceník základních poštovních 
služeb a ostatních služeb (dále jen „Ceník“).

1.2 Ceny uvedené v bodě 1.3 této Přílohy platí pro Vybrané zásilky ve výše uvedeném období, při splnění 
následujících podmínek: 

 objem podání Vybraných zásilek Objednatele za Sjednané období bude v rozsahu od 100000 
do 250000 ks zásilek (dále jen „Avizovaný objem“); cena pro případ, kdy objem podání 
nedosáhne na zde uvedenou spodní hranici Avizovaného objemu, a jsou splněny ostatní 
podmínky uvedené v tomto bodě, je stanovena v bodu 1.4, cena pro případ, kdy objem 
podání přesahuje horní hranici Avizovaného objemu, a jsou splněny ostatní podmínky 
uvedené v tomto bodě, je stanovena v bodu 1.5.

 podíl deníků, týdeníků a periodik s četností vydávání (periodicitou) rovnou nebo vyšší než 
24 x za rok, u kterých Objednatel zvolil prioritní režim dodání, bude ve výši 0 % z celkového 
podání. V případě překročení této výše bude Odesílateli Českou poštou za každou podanou 
zásilku dle této Smlouvy doúčtována částka 0,035 Kč za každé % překročení.

 podíl deníků, týdeníků a periodik s četností vydávání (periodicitou) menší než 24 x za rok, u 
kterých Objednatel zvolil prioritní režim dodání, bude ve výši 0 % z celkového podání. 
V případě překročení této výše  bude Odesilateli Českou poštou za každou podanou zásilku 
dle této Smlouvy doúčtována částka 0,07 Kč za každé % překročení.

1.3 Ceny v Kč/1 ks (výtisk) za službu Tisková zásilka při splnění podmínek stanovených v bodu 1.2:

Hmotnost Cena v Kč/1 ks
od - do (g) (bez DPH)

do 200 g XXXX
201-300 g XXXX
301-400 g XXXX
401-500 g XXXX
501-600 g XXXXX
601-700 g XXXXX

701-1 000 g XXXXX
1

1.4 Ceny v Kč/1 ks (výtisk) za službu Tisková zásilka dle hmotnostních pásem pro objem podání 
Vybraných zásilek nižší, než je spodní hranice Avizovaného objemu podle bodu 1.2 a zároveň vyšší 
než 50000 ks za rok: 

Hmotnost Cena v Kč/1 ks
od - do (g) (bez DPH)

do 200 g XXXX
201-300 g XXXX
301-400 g XXXX



Smlouva o podmínkách poskytování služby Tisková zásilka Číslo 2021/05730/D1 
- Příloha č. 2

Strana 2 (celkem 3)
100243776

401-500 g XXXX
501-600 g XXXXX
601-700 g XXXXX

701-1 000 g XXXXX
1.5 Ceny v Kč/1 ks (výtisk) za službu Tisková zásilka dle hmotnostních pásem pro objem podání 

Vybraných zásilek vyšší, než je horní hranice Avizovaného objemu podle bodu 1.2:

Hmotnost Cena v Kč/1 ks
od - do (g) (bez DPH)

do 200 g XXXX
201-300 g XXXX
301-400 g XXXX
401-500 g XXXX
501-600 g XXXXX
601-700 g XXXXX

701-1 000 g XXXXX
Objednatel nebude realizovat podání Tiskové zásilky s dárkem.

1.6 Následující kalendářní měsíc po uplynutí Sjednaného období přezkoumá ČP splnění podmínek 
uvedených v bodu 1.2 této Přílohy, a to podle struktury Objednatelem skutečně podaných zásilek a 
využitých služeb ve Sjednaném období.

 V případě nesplnění podmínek, dle bodu 1.2 proběhne doúčtování rozdílu mezi cenou 
uvedenou v bodu 1.3 a cenou stanovenou podle bodu 1.4 formou opravného daňového 
dokladu vystaveného ČP, a to do 15. kalendářního dne v měsíci následujícím po měsíci 
uvedeném v první větě tohoto bodu.

 Pokud objem podání přesáhne horní hranici Avizovaného objemu, zavazuje se ČP, že 
Objednateli na základě opravného daňového dokladu u zásilek zpoplatněných dle této 
Přílohy rozdíl mezi cenou již fakturovanou (základem pro průběžné účtování) a cenou, která 
dle této Přílohy odpovídá výši skutečného objemu podání Vybraných zásilek ve Sjednaném 
období. Tento doklad ČP vystaví do 15. kalendářního dne v měsíci následujícím po měsíci 
uvedeném v první větě tohoto.

1.7 Objednatel se zavazuje dodržovat mlčenlivost o celém textu Přílohy (dále jen „důvěrné informace“), 
tj. zavazuje se nesdělit jeho obsah třetí osobě ani jinak neumožnit třetí osobě, aby měla možnost se 
s těmito důvěrnými informacemi seznámit. Objednatel se zavazuje používat k ochraně před 
neoprávněným užíváním, poskytnutím, zveřejněním nebo šířením důvěrné informace přiměřené péče. 
Objednatel se zavazuje vynaložit maximální úsilí, které lze spravedlivě požadovat, aby tajnost 
důvěrných informací byla důsledně dodržována jeho zaměstnanci. Porušením není zpřístupnění 
důvěrných informací státním orgánům, advokátovi, daňovému poradci a/nebo auditorovi. Smluvní 
strany výslovně sjednávají, že povinnost Objednatele chránit důvěrné informace dle této Přílohy, 
jakož i nárok na zaplacení smluvní pokuty dle bodu 1.8 této Přílohy, bude trvat i po ukončení 
platnosti a účinnosti této Přílohy, a to do doby, než se informace stanou obecně známými za 
předpokladu, že se tak nestane v důsledku porušení povinnosti Objednatele.

1.8 V případě porušení povinnosti dle bodu 1.7 této Přílohy je Objednatel povinen zaplatit ČP smluvní 
pokutu ve výši Kč 100.000,- (slovy: sto tisíc korun českých) za každé takové porušení. Smluvní 
pokuta je splatná do 15 dnů ode dne doručení písemné výzvy k její úhradě. Tím není dotčen nebo 
omezen nárok na náhradu vzniklé škody.

1.9 Pro období následující po období uvedeném v bodu 1.1 této Přílohy bude uzavřena dohodou 
Smluvních stran nová Příloha. V případě, že se Smluvní strany nedohodnou na uzavření nové Přílohy 



Smlouva o podmínkách poskytování služby Tisková zásilka Číslo 2021/05730/D1 
- Příloha č. 2

Strana 3 (celkem 3)
100243776

nejpozději do konce období uvedeného v bodu 1.1 této Přílohy, bude pro toto následující období cena 
za službu účtována dle Ceníku platného v den podání, který je dostupný na všech poštách v ČR a na 
Internetové adrese http://www.ceskaposta.cz/.

1.10 Ceny v textu této Přílohy jsou uvedeny bez DPH. K ceně služby bude připočtena DPH v zákonné výši 
dle platných právních předpisů. 

     


